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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE 
 

ALLMÄNT OM VERKSAMHETEN  
Raoul Wallenberg Academy (RWA) är en ideell insamlingsstiftelse utan vinstintresse som står under 
Länsstyrelsens övervakning. Stiftelsens säte är i Stockholm. 
 

MISSION 
RWA:s mission är att med Raoul Wallenberg som förebild stärka ungas demokratiska kompetens 
och förmåga att agera med civilkurage, i det lilla och i det stora.  
 

VISION 
RWA:s vision är en värld där varje människa med kunskap och mod agerar för demokrati och 
mänskliga rättigheter. 

 
VÄRDEGRUND 
Verksamheten tar avstamp i stiftelsens värderingar: 
 

- Medmänsklighet: vara empatisk och behandla andra som du själv vill bli behandlad 
- Civilkurage: modet att följa din inre kompass 
- Empowerment: få andra att växa och kraft att handla 
- Samverkan: bygga broar – tillsammans når vi längre 

 

VERKSAMHET 
Att agera mot orättvisor är lika viktigt då som nu som alltid. RWA grundades år 2001 av bland 
andra Raoul Wallenbergs syster Nina Lagergren med visionen om ett medmänskligt samhälle där 
varje människa kan göra skillnad. Med Raoul Wallenbergs gärning och ledarskap som inspiration 
stärker vi ungas demokratiska kompetens samt deras förmåga och vilja för att stå upp för 
mänskliga rättigheter och lägger därmed grunden för en motståndskraftig demokrati. 
 
Varje år inspirerar, utbildar och rustar vi tiotusentals ungdomar med verktyg för engagemang för 
att kunna stå upp för mänskliga rättigheter med civilkurage och mod. RWA bryggar samman 
dåtid, med nutid och med framtid. Genom att ta avstamp i historien om Raoul Wallenberg och 
hans gärning inspirerar vi unga till att reflektera över sin roll i sin omvärld genom exempelvis våra 
digitala utställningar om Raoul i Raoul Wallenberg Center-appen men också genom vår fysiska 
utställning “RAOUL” som visats på Sveriges Museum om förintelsen under 2024. Genom att 
uppmärksamma dagens förebilder på Raoul Wallenbergdagen 27 augusti varje år, Sveriges 
nationella dag för medmänsklighet och civilkurage, låter vi unga inspireras av dagens förebilder. 
Genom RWA:s ledarskapsprogram för unga i självledarskap och skolprogrammet i mänskliga 
rättigheter - Kubprogrammet - utbildar vi och tillhandahåller verktyg för engagemang. Genom att 
rusta unga med demokratisk kompetens, lägger vi grunden för en motståndskraftig demokrati – 
och ett medmänskligt samhälle fritt från antisemitism och andra former av rasism.  
 
RWA innehar 90-konto (bankgiro: 900-4706) och är medlem i Giva Sverige. 
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MEDARBETARE OCH STYRELSE 
RWA hade under 2024 13 anställda. 
 

Styrelse 
Styrelsen bestod under 2024 av åtta (8) ledamöter. Två (2) nya ledamöter valdes in.  Inget 
styrelsearvode utgår till styrelseledamöterna. Under året höll styrelsen sex (6) protokollförda 
möten. 
 
Anna Ekström 
Jurist, ämbetsman och socialdemokratisk politiker som var gymnasie- och kunskapslyftsminister 
åren 2016–2019, liksom Skolverkets generaldirektör 2011–2016. Mellan 2019 och 2022 var hon 
utbildningsminister.  
 
Babak Sadighi 

Grundare och Head of Strategy på Axiomatics AB, tidigare forskningsledare på SICS, nu RISE 
med stor erfarenhet av styrelsearbete.  
 
Cecilia Nordström, ordförande 
Verksam inom Tällberg Foundation och styrelseordförande för Berättarministeriet. 
 
Carl Svernlöv 
Advokat på Baker McKenzie, adj. professor vid Uppsala universitet och författare av juridisk 
litteratur kring frågor om bolagsstyrning/corporate governance samt styrelseansvar. 
 
Cecilia Åhlberg 
Senior Advisor på Raoul Wallenberg Academy. Hon har arbetat nära sin mormor, Nina Lagergren, 
Raoul Wallenbergs syster, med frågor som rör Raoul Wallenberg och hans minne. 
 
Ingrid Carlberg 
Författare och journalist och har skrivit den hyllade biografin “Raoul Wallenberg, Det står ett rum 
här och väntar på dig…” (Norstedts, 2012). Invald i Svenska Akademien 2020.  
 
Rosaline Marbinah 
Policychef på Oxfam, tidigare aktiv inom civilsamhället som bland annat ordförande för LSU – 
Sveriges Ungdomsorganisationer, ordförande för Utrikespolitiska förbundet Sverige och tidigare 
representant för Sveriges ungdomsorganisationer vid EU-ordförandeskapens ungdomskonferens. 
 
Sven Hagströmer  
Medgrundare av RWA och släkting till Raoul Wallenberg. Styrelseordförande i Creades, en av 
grundarna till Berättarministeriet och även grundare till Stiftelsen Allbright. 
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RESULTAT 
Årets resultat är -11 788 SEK. 

 

SAMARBETEN 
För att nå största möjliga effekt med begränsade resurser bygger verksamheten på samverkan 
med andra aktörer som delar vår vision om ett medmänskligt samhälle. 
 
Under 2024 har RWA fortsatt bygga och utveckla nya samarbeten med personer, organisationer 
och myndigheter. Samarbetet med Framtidens Hus i Järva, Bling samt Juice Studios i Rågsved 
fördjupades då vi genomförde olika utbildningar för respektive organisations fritidsledare och 
konstnärliga ledare. Utbildningarnas fokus låg på självledarskap, styrkor, mindset och värderingar 
men också på värderingsdrivet ledarskap. Samtliga deltagare utbildades också i RWAs 
pedagogiska metoder för att lära ut självledarskap och värderingsdrivet ledarskap till ungdomar 
och andra. 
 
Inom det internationella området anslöt sig tre nya länder till Young Courage Award (YCA) och 
till det Internationella Kubprogrammet. Kubprogrammet och den tillhörande fysiska Kuben 
flyttade från Frankrike till Monaco. Invigningsceremonin på plats i Monaco blev 
uppmärksammad av landets utbildningsminister och TV. Kuben kommer nu att vandra mellan 7 
olika skolor under en 3 års period. Utöver Kubprogrammet gick Monaco även med i Young 
Courage Award och kunde skicka 3 vinnare till Stockholm på den årliga YCA resan i anslutning 
till 27 augusti.  
 
YCA lanserades också i Grekland och Kanada som skickade sina respektive vinnare till 
Stockholm i augusti för att mottaga gratulationer från respektive lands ambassadörer i Stockholm.  
Tillsammans med vinnarna från Serbien, Ungern, Monaco och Sverige fick de grekiska och 
kanadensiska vinnarna ta emot folkets jubel på scen och ta emot priset från H.K.H. 
Kronprinsessan Victoria på Raoul Wallenbergdagen. Med andra ord fanns under 2024 
Kubprogrammet i Serbien, Ungern och Monaco och i YCA deltog Serbien, Ungern, Monaco, 
Grekland, Kanada och Sverige.  
 
Under 2024 färdigställdes utvecklingen och framtagandet av utställningen “RAOUL” tillsammans 
med den kreativa byrån Sunny at Sea. Utställningen invigdes i maj och kommer att stå t.o.m. 
februari 2025. Utställningen har fått stor uppmärksamhet och höga besökstal.  
 
Samarbete har fortsatt med befintliga företagssamarbetspartners så som Gällöfsta Herrgård, 
StudioS19, Strandvägen 7A, Sunny at Sea. Vi har även fortsatt samarbetet med Svenska Institutet 
i planeringen och genomförandet av YCA samt YCA resan. Vi har fortsatt samarbeta med skolor 
och kommuner runt om i Sverige under året både inom ramen för Kubprogrammet men även 
inom ramen för våra lärarutbildningar och i samband med Raoul Wallenbergs dag. 
 
Vi har under året fortsatt samarbete med företag som har stöttat verksamheten pro-bono genom 
kostnadsfria uppdrag, produkter och/eller rabatterade priser såsom 7A Sevena AB, Baker & 
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McKenzie Advokatbyrå, Bergendal, Berghs School of Communications. Chefakademin i 
Stockholm AB, Darwood Music AB, Gabardin AB, Gällöfsta Konferens AB, KPMG AB, 
Lugerinc AB, Parisa Amiri Production AB, Salesforce Inc, Selfleaders, Strömma Kanalbolaget, 
StudioS19 AB, Sunny at Sea AB, Wallenius Lines AB. 
 
Frivilliga personer fortsätter att engagera sig i Raoul Wallenberg Academys verksamhet - både i 
form av privata givare, vänner och ungdomar. Under året höll Raoul’s Inner Circle, bestående av 
ett nätverk av privata givare och vänner, två möten för att tillsammans titta på hur vi kan 
finansiera verksamheten framöver. Ett 20-tal personer har arbetat frivilligt i jurygrupper för 
utmärkelsen Young Courage Award och Raoul Wallenbergpriset. Utöver detta har vi en icke-
arvoderad styrelse som träffas regelbundet under året för möten och strategiskt stöd.  
 
Stiftelsen har fått ekonomiskt stöd från följande företag: Segulah AB och Svenska 
Postkodlotteriet. 
 

Stiftelsen har fått ekonomiskt stöd från följande stiftelser, myndigheter, fonder och 
privatpersoner: Annika och Gabriel Urwitz stiftelse, Barbro Osher Pro Suecia Foundation, 
Catarina och Sven Hagströmers stiftelse, Eva och Mikael Kamras stiftelse, Gerald och Monica 
Naglers stiftelse, Gålöstiftelsen, Karl-Johan Persson, Marcus och Amalia Wallenbergs stiftelse, 
Mats Klebergs stiftelse, Nina Lagergren, Olle Wästberg, Regeringskansliet, Stiftelsen Clas 
Groschinskys Minnesfond, Stiftelsen Oscar Hirschs minne, Svenska Institutet. 
 

PERSONALFRÅGOR OCH ANNAN ICKE-FINANSIELL INFORMATION 
Under 2024 har tre (3) personer rekryterats och en (1) person avslutat sin anställning.  

 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER RÄKENSKAPSÅRET 
Omvärlden 
2024 kom att bli ett ödesår för världens demokratier då en fortsatt inskränkning av de 
demokratiska principerna ägde rum i allt fler av världens länder. Krig fortsatte att rasa i vårt 
närområde med Rysslands anfallskrig mot Ukraina samtidigt som kriget mellan Israel och 
Palestina fördjupades och ledde till en polarisering i både Sverige och globalt.  
 
Värmeböljor, bränder och stora översvämningar har skördat många människoliv under året. 
Samtidigt har utvecklingen och tillämpningen av AI skett i rasande fart - något som både har 
skapat nya möjligheter men också ställt nya frågor på hur vi som mänsklighet ska förhålla oss till 
AI i framtiden, och kanske framförallt hur AI ska förhålla sig till mänskligheten i framtiden.  AI 
har också tagit sig in på sociala medier där många unga befinner sig stora delar av dygnet och en 
ny trend med AI-kompisar och AI-psykologer oroar forskare då mänskliga relationer ersätts med 
algoritmskapade lösningar.  Gängkriminalitet i Sverige har tyvärr inte avtagit, tvärtom: Enligt 
statistik från Brottsförebyggande rådet (Brå) har antalet skjutningar under 2024 fortsatt att ligga 
på en oroande hög nivå, med en ökning av antalet dödsoffer jämfört med föregående år. 
Samtidigt blossade en debatt upp under 2024 kring civilkurage då en pappa sköts ihjäl inför sitt 
barn då han med civilkurage sa ifrån till ett par ungdomar.  
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I Ungdomsbarometerns “Trendrapporten 2025” kan vi se att trenderna inom teknologi, livsstil och 
estetik rör sig i olika riktningar, från att omfamna teknologisk innovation som AI-terapeuter och 
kreativt skapande med AI, till att söka mening i religion. Många unga spenderar alltmer tid i det 
snabbrörliga flödet av digital konsumtion samtidigt som 74% av unga känner sig stressade över 
sin skärmtid, vilket öppnar för en mottrend: ”digital minimalism” och ”slow tech”.  
Vidare visar undersökningen att 1 av 10 unga identifierar sig som religiösa, och fler söker en 
djupare mening genom tro och gemenskap.  
 
Våren 
Den 17 januari anordnades traditionsenligt ljusceremonin Ljus för Raoul, fysiskt på plats på 
Raoul Wallenbergs torg före detta utrikesministern Ann Linde höll tal.  
 
I februari fick RWA, som Postkodlotteriets förmånstagare, möjlighet att medverka i 
Postkodmiljonären och vara med och tävla om 1 miljon kronor. Maxida Märak, som sitter med i 
juryn till Raoul Wallenbergpriset och Kodjo Akolor som var bland annat konferencier under 
Raoul Wallenbergdagen 2023 ställde upp som tävlande och lyckades vinna 350 000 kr till 
organisationen.  
 
Under maj invigdes den fysiska utställningen “RAOUL” på Sveriges museum om Förintelsen och 
samma månad bjöds samtliga ungdomar som gick Ledarskapsprogrammet steg 1 under hösten 
2023, till en Fördjupningsutbildning. Tack vare RWA:s samarbetspartner Gällöfsta Konferens 
och Herrgård, fick ungdomar under Kristihimmelfärdshelgen bland annat träffa etablerade ledare, 
så som Liza Eriksson (grundare av RedLocker), Diamant Salihu och Calle Fleur (chefsredaktör på 
tidningen Chef) och prata om ledarskap. Ledarskapsutbildningen samskapas som alltid med 
RWA:s samarbetspartner Chefakademin och i år även Raoul Wallenberg Differencemakers.  
 
39 skolor bjöds under våren in till en slututställning för RWA:s 1-åriga skolprogram 
Kubprogrammet. Eventet hölls på SPACE i centrala Stockholm och här firades och 
uppmärksammades skolornas och elevernas arbete med de mänskliga rättigheterna. På 
programmet stod samtal med årets nominerade till Raoul Wallenbergpriset, uppträdande och 
inspirationstal av Maxida Märak, tävling i samarbete med RedLocker samt en hälsning från 
Babben, med mera.  
   
Under årets Almedalsvecka anordnade RWA tillsammans med Raoul Wallenberg 
Differencemakers ett seminarium på temat civilkurage. Det blev ett fint och personligt samtal 
med bland annat Diamant Salihu och Fanny Widman, från Fannys förebilder.  
 
Hösten 
Den 27 augusti bjöd RWA traditionsenligt till ett firande av Raoul Wallenbergdagen - denna gång 
i Posthuset. H.K.H. Kronprinsessan delade ut årets Raoul Wallenbergpris till Deqa Abukar samt 
årets hederspris till Jan Eliasson för sitt livslånga diplomatiska arbete i Raouls anda. Under dagen 
delades även Young Courage Award ut till ungdomar från 6 olika länder.  
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Kubprogrammets kick-off för lärare i alla våra Kubskolor, hölls i början av september för att dra 
i gång Kubåret. Kick-offen föregicks av en lärar- och skolledarkonferens med temat VÅGA AI! 
där framstående forskare in om AI i skola föreläste om vikten av att arbeta med AI i skolan.  
Några veckor senare hölls en extra kick-off för 6 skolor i Sörmland, varav 4 skolor finansieras av 
Sparbanksstiftelsen Sörmland under läsåret 2024/2025. Samarbetet med Sparbanksstiftelsen 
Sörmland har också öppnat för ett nytt samarbete med Sparbanksstiftelsen Hudiksvall som går in 
och finansierar 2 skolor i Hudiksvall samt en ungdom till Ledarskapsprogrammet under nästa år.  
 
Under hösten bjöd statsministern in det judiska samfundet, näringslivet, akademin, skolan och 
civilsamhället för att prata om antisemitismen och vad man kan göra för att stävja denna 
utveckling. Fyra paneler, med minst en minister i varje, diskuterade vilka utmaningar man står 
inför inom sina verksamheter och hur man arbetar mot antisemitism. RWA:s generalsekreterare 
fick möjlighet att i panelen "Hur arbetar civilsamhälle, näringsliv, myndigheter och politik mot 

antisemitism?” dela sina tankar och diskutera tillsammans med bland andra justitieminister och 
jämställdhets- och arbetslivsminister denna utveckling. Några veckor senare fick RWA den 
ärofyllda förfrågan om att hålla tal på det sekulära Riksdagsöppnandet på temat Civilkurage. 
Tillsammans med vinnare av YCA samt nominerad till Raoul Wallenbergpriset, höll RWAs 
Generalsekreterare tal under den högtidliga ceremonin 10 september 2024.  
 
Genom det SI-finansierade projektet ENGAGE kunde RWA i november genomföra en av flera 
utbytesresor till Serbien tillsammans med lärare från Kubskolor. Syftet med projektet är att dela 
kunskap och erfarenheter kring arbetet med demokrati och mänskliga rättigheter i Sverige och 
Serbien. Nästa år går projektet in i slutfasen och arbetet med planering av en slutkonferens är i 
gång.  
 
Löpande under året har både lärare och elever gått RWA:s olika fortbildningsprogram, 
ledarskapsutbildningar och bjudits in till kunskapshöjande seminarier och event och tagit del av 
kunskapshöjande och inspirerande webbinarier.  
 
 
 

RESULTAT OCH STÄLLNING 
Beloppen visas i tusen svenska kronor (KSEK): 
 

  
 

 

 

Ekonomisk översikt

2024 2023 2022 2021

Balansomslutning 8 524 8 586 7 776 11 428

Intäkter 12 144 12 382 14 053 16 447

Resultat efter finansiella poster -12 -10 -13 -20

Deltagare i stiftelsens program 17 469 16 127 17 613 15 400
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ANVÄNDNING AV FINANSIELLA INSTRUMENT 
RWA har ännu inte mottagit gåva i form av fast egendom, aktier eller andra finansiella 
instrument. Om detta blir aktuellt kommer en granskning att göras då man även kommer att 
beakta givarens önskemål. 

 
HÅLLBARHETSUPPLYSNINGAR 
RWA arbetar aktivt för att vara en hållbar organisation, både socialt och miljömässigt. Vår 
hållbarhetsstrategi syftar till att minimera vår negativa påverkan på människor och miljö, 
samtidigt som vi skapar långsiktigt positiva effekter genom våra utbildningsprogram och 
samarbeten. Vi ser hållbarhet som en naturlig del av vårt uppdrag att stärka ungas civilkurage och 
ledarskap, och vi strävar efter att integrera hållbarhetsaspekter i vår verksamhet, våra 
utbildningsmetoder och vårt sätt att arbeta. 
 
RWA arbetar för att minska sin energianvändning och prioritera hållbara inköp. Vid val av 
produkter och tjänster strävar vi efter att använda energieffektiv utrustning, prioritera 
tredjepartscertifierade produkter (till exempel Svanen, Fairtrade, FSC) som uppfyller höga 
miljömässiga och etiska krav och samverka med leverantörer som aktivt arbetar för socialt och 
miljömässigt ansvarstagande. 
 
RWA strävar efter att minska sin materialförbrukning och arbeta cirkulärt genom att digitalisera 
dokumentation, offerter och fakturor för att minska pappersanvändning, minimera användning 
av engångsmaterial vid möten och utbildningar, källsortera papper, kartong, plast, metall och glas 
på vårt kontor, hantera elektronikavfall, tonerkassetter och dylikt genom certifierade 
återvinningsprogram. 
 
Eftersom en del av vår verksamhet innefattar utbildningar och möten på olika platser arbetar vi 
för att minimera klimatpåverkan från resor genom att prioritera digitala möten där det är möjligt, 
i första hand välja spårbunden kollektivtrafik framför flyg och bil och att uppmuntra våra 
anställda och deltagare i projekt och program att använda miljövänliga transportmedel. 
 
Vi tror på att ett hållbart samhälle byggs genom mångfald, inkludering och en trygg arbetsmiljö. 
Därför arbetar vi aktivt med att säkerställa en jämställd och inkluderande arbetsplats fri från 
diskriminering. Vi strävar efter att vår personal, våra insatser, utbildare och deltagare speglar 
samhällets mångfald och vi har tydliga riktlinjer för ansvarsområden, förväntningar, och arbetet 
med fysisk-, och psykosocial arbetsmiljö. 
 
Vi samarbetar med aktörer som delar våra värderingar om mänskliga rättigheter, demokrati och 
hållbarhet. Vid val av partners och sponsorer vill vi att de följer etiska riktlinjer och sociala 
hållbarhetsprinciper, analyserar hur dessa bidrar till positiv samhällsutveckling, och säkerställer att 
de inte är involverade i verksamheter som strider mot våra grundläggande värderingar. 
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Hållbarhet är en integrerad del av vårt utbildningsinnehåll, där vi uppmuntrar och stärker ungas 
kapacitet att ta ansvar för sociala och miljömässiga frågor. Genom våra program rustar vi 
framtidens ledare i att agera med civilkurage och hållbarhet i fokus. 
 

FÖRVÄNTAD FRAMTIDA UTVECKLING 
Under 2025, i en tid som fortsatt präglas av kriser och krig i vår omvärld, fortsätter vi arbeta 
idogt med att rusta unga med demokratisk kompetens och stärka unga och lärare att stå upp för 
mänskliga rättigheter genom våra metoder och verktyg.  
 
Den gällande strategin som sträcker sig mellan 2023-2030 kommer att ses över för att säkerställa 
att RWA de kommande åren fortsätter att växa och utvecklas till den självklara rösten i 
utbildningssammanhang som lyfter vikten av ett medmänskligt ledarskap i Raoul Wallenbergs 
anda - i det lilla och i det stora.  

RESULTATDISPOSITION  

Förslag till disposition av stiftelsens resultat  
   
Till förfogande står   
balanserat resultat  3 399 114 

årets resultat  -11 788 

  3 387 326 
   

Styrelsen föreslår att i ny räkning överföres 3 387 326 
 

Beträffande stiftelsens resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och 
balansräkningar med tillhörande noter. 
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RESULTATRÄKNING  
 
Belopp i kr 

    not  2024  2023 
Verksamhetsintäkter        
Gåvor    2  5 471 002  5 718 479 
Bidrag    2  4 829 660  5 815 475 
Nettoomsättning      1 836 545  828 036 
Övriga intäkter     6 713  20 405 
Summa verksamhetsintäkter      12 143 920  12 382 395 

         
Verksamhetskostnader   3,4     
Ändamålskostnader    -9 964 419  -10 372 686 
Insamlingskostnader     -435 156  -390 623 
Administrationskostnader     -1 756 890  -1 630 064 
Summa verksamhetskostnader      -12 156 465  -12 393 373 

         
Verksamhetsresultat     -12 545  -10 978 

         
Resultat från finansiella poster       
Ränteintäkter och liknande resultatposter          5  1 590  1 070 
Räntekostnader och liknande resultatposter      6  -833  -37 
    757  1 033 

         
Resultat efter finansiella poster    -11 788  -9 945 

         
        
Årets resultat     -11 788  -9 945 
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BALANSRÄKNING 
 

Belopp i kr 
 
    2024-12-31  2023-12-31 
TILLGÅNGAR Not     
 
 
Anläggningstillgångar      

      
Finansiella anläggningstillgångar      
Andra långfristiga fordringar   -  70 000 

   -  70 000 
 
Summa anläggningstillgångar   -  70 000 
 
 
Omsättningstillgångar      

      
      

Kortfristiga fordringar      
Kundfordringar   231 500  7 514 
Övriga fordringar   133 142  57 378 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 7  649 206  1 039 079 

   1 013 848  1 103 971 
      

Kassa och bank      
Kassa och bank   7 510 128  7 411 738 

   7 510 128  7 411 738 
      

Summa omsättningstillgångar   8 523 976  8 515 709 
      

SUMMA TILLGÅNGAR   8 523 976  8 585 709 
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BALANSRÄKNING 
 

Belopp i kr 
 

      
EGET KAPITAL OCH SKULDER Not     

      
   2024-12-31  2023-12-31 

Eget kapital      
Balanserat resultat   3 399 114  3 409 059 
Årets resultat   -11 788  -9 945 
   3 387 326  3 399 114 

      
Kortfristiga skulder      
Leverantörsskulder   245 077  1 207 369 
Skatteskulder   62 788  55 620 
Skuld erhållna ej nyttjade bidrag   8   3 331 920  2 656 200 
Övriga skulder   425 273  213 175 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter   9  1 071 592  1 054 231 
   5 136 650  5 186 595 

      
SUMMA EGET KAPITAL OCH 
SKULDER   8 523 976  8 585 709 
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NOTER 
Belopp i kr om inget annat anges. 
 

NOT 1: REDOVISNINGSPRINCIPER 
 
Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Giva Sveriges styrande riktlinjer för 
årsredovisning, årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 
(K3). 
 
Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående räkenskapsår. 
 
Årsredovisningen är upprättad utifrån antagandet om fortlevnad. Tillgångar, skulder och 
avsättningar har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan. 
 

VERKSAMHETSINTÄKTER 
Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen 
räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkligt värde av det som erhållits eller 
kommer att erhållas, med avdrag för rabatter. 
 
Gåvor och bidrag 
En transaktion i vilken organisationen tar emot en tillgång som har ett värde utan att ge tillbaka 
motsvarande värde i utbyte är en gåva eller ett erhållet bidrag. Om tillgången erhålls därför att 
organisationen uppfyllt eller kommer att uppfylla vissa villkor och om organisationen har en 
skyldighet att återbetala till motparten om villkoren inte uppfylls, är det ett erhållet bidrag. Är det 
inget bidrag är det en gåva. 
 
Gåvor 
Gåvor redovisas som huvudregel som intäkt när de erhålls. En gåva som intäktsförts redovisas 
antingen som en tillgång eller en kostnad beroende på om gåvan förbrukas direkt eller inte. 
Gåvor som organisationen avser att stadigvarande bruka i verksamheten redovisas som 
anläggningstillgångar. Övriga gåvor redovisas som omsättningstillgångar. Gåvor värderas som 
huvudregel till verkligt värde. I de fall organisationen lämnat en ersättning för att erhålla gåvan 
minskas gåvans värde med ersättningen. 
 
Bidrag 
Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidraget uppfyllts. Erhållna bidrag 
redovisas som skuld till dess villkoren för att erhålla bidraget uppfylls. Erhållna bidrag värderas 
till det verkliga värdet av den tillgång som organisationen fått eller kommer att få. 
 
Nettoomsättning 
Intäkt vid försäljning av varor redovisas normalt vid försäljningstillfället. Utbildningar redovisas 
som intäkt när utbildningen genomförts. 
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Försäljning av varor 
Vid försäljning av varor redovisas intäkten vid leverans. 
 

VERKSAMHETSKOSTNADER 
 
Ändamålskostnader 
Ändamålskostnader är kostnader som kan hänföras till organisationens uppdrag enligt 
Stadgarna. 
 
Insamlingskostnader 
Insamlingskostnader ska återspegla de kostnader som organisationen haft för att samla in 
medel och som riktar sig till organisationens samtliga givare. 
 
Administrationskostnader 
Administrativa kostnader är kostnader som behövs för att driva och administrera 
organisationen. Detta utgör en kvalitetsgaranti för ändamålet och för givaren. 
 
Leasing 
Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal. 
 
Operationella leasingavtal 
Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men 
exklusive utgifterna för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över 
perioden. 
 
Ersättningar till anställda 
Löpande ersättningar till anställda i form av löner, sociala avgifter och liknande kostnadsförs 
i takt med att de anställda utför tjänster. Eftersom alla pensionsförpliktelser klassificerats som 
avgiftsbestämda redovisas en pensionskostnad det år pensionen tjänas in. 
 

SKATT 
Stiftelsen bedriver så kallad blandad verksamhet, det vill säga både rörelse och allmännyttig 
verksamhet. Det innebär att vissa intäkter klassas som icke skattepliktig och vissa som 
skattepliktiga. Till de intäkter som klassas som icke skattepliktiga hänförs exempelvis gåvor utan 
krav på motprestation, för den löpande allmännyttiga verksamheten. Exempel på intäkter som 
klassas som skattepliktiga är intäkter som erhålls med krav på någon form av motprestation. 
Kostnaderna följer samma princip vilket bland annat innebär att kostnader som är hänförliga till 
icke skattepliktiga intäkter inte är avdragsgilla. 
 
Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är 
inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av 
tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är 
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inkomstskatt för skattepliktiga resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare 
transaktioner eller händelser. För närvarande finns ingen uppskjuten skatt att redovisa. 
 
 

TILLGÅNGAR OCH SKULDER 
Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument 
värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1. 
 
En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i 
instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den 
avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången upphör eller regleras. Detsamma gäller när de 
risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförts till annan part 
och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort 
från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts och upphörts. 
 
Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive 
eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.  
 
Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av 
anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.  
 
Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till 
det belopp som beräknas inflyta.  
 
Finansiella anläggningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till anskaffningsvärde 
med avdrag för eventuella nedskrivningar och med tillägg för eventuella uppskrivningar. 
 
Övriga finansiella skulder 
Övriga finansiella skulder redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella 
transaktionskostnader. 
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NOT 2: GÅVOR OCH BIDRAG                                   
   

2024  2023 

 
Gåvor som redovisats i resultaträkningen 
Insamlade medel 

     

Allmänheten   
139 002  68 479 

Företag   
4 892 000  5 210 000 

Externa stiftelser och fonder   
440 000  440 000 

Summa gåvor 
  

5 471 002 
 

5 718 479 

      
Bidrag som redovisats som intäkt      

Insamlade medel 
     

Allmänheten   
1 000 002  1 000 002 

Externa stiftelser och fonder   
2 706 660  3 852 723 

Summa insamlade medel   
3 706 662  4 852 725 

      

Offentliga bidrag 
     

Staten   
1 122 998  962 750 

Summa offentliga bidrag 
  

1 122 998  962 750 

Summa bidrag 
  

4 829 660 
 

5 815 475 

 
 
 
 
 

NOT 3: OPERATIONELL LEASING      
  2024  2023 
      
Leasingavtal där organisationen är leasetagare 
 
Framtida minimileaseavgifter avseende icke  
uppsägningsbara operationella leasingavtal: 
  Inom ett år 

  
260 868 

 
412 281 

  Mellan ett och fem år   -  420 527 
  Senare än fem år   -                - 

   260 868 
 

832 808 
 

Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter               412 281   

    406 960 
 
1) Lägre leasingavgifter från och med 2025 på grund av flytt till nytt kontor med kortare uppsägningstid enligt avtal. 
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NOT 4:  ANSTÄLLDA,  PERSONALKOSTNADER OCH ARVODEN TILL 
STYRELSEN 
 

  2024  2023 
     

Medelantal anställda      
Medelantal anställda bygger på av stiftelsen betalda 
närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.    
      
Medelantal anställda har varit   10  9 
  varav kvinnor   9  8 
  varav män   1  1 

      
Löner, andra ersättningar och sociala 
kostnader      
Löner, andra ersättningar och sociala kostnader    
har utgått med följande belopp:      
      
Löner och andra ersättningar   4 996 535  4 408 988 
Pensionskostnader   303 675  259 910 
Sociala kostnader   1 670 571  1 486 247 

   6 970 781  6 155 145 
      
Inget styrelsearvode utgår till styrelseledamöterna.  

      
   

NOT 5: RÄNTEINTÄKTER OCH LIKNANDE RESULTATPOSTER 
 
  2024  2023 
 
Ränteintäkter, övriga             1 590              1 070 

             1 590              1 070 

 
 
 
NOT 6: RÄNTEKOSTNADER OCH LIKNANDE RESULTATPOSTER 
 
  2024  2023 
 
Räntekostnader, övriga              -833             -37 

              -833             -37 

 
 
 
   

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

yc
ke

l: 
1Q

I8
H

-U
KP

6J
-4

Q
TQ

X-
M

Q
CK

9-
W

FG
BA

-Y
26

PL



 
 ORG.NR. 802424-1740 
 

18 
 

 
 
NOT 7: FÖRUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTÄKTER 
 

   2024-12-31  2023-12-31 
      

Upplupna intäkter   426 812  756 826 
Lokalhyra   104 868  103 070 
Licenser   43 263  43 237 
Övriga poster   74 263  135 946 

   649 206  1 039 079 
      

 
    

NOT 8: SKULD ERHÅLLNA EJ NYTTJADE BIDRAG 
 

   2024-12-31  2023-12-31 
      

Nina Lagergren   1 200 000  1 600 000 
Postkodlotteriet   948 000  440 000 
Nordic Council of Ministers 
Svenska Institutet   

655 348 
328 572  

- 
516 200 

Sparbanksstiftelsen Sörmland 
Olle Wästberg   

200 000 
-  

- 
100 000 

   3 331 920  2 656 200 
      
     
 
I posten ingår skulder avseende offentliga bidrag med    983 920         516 200 

          983 920          516 200   

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
NOT 9: UPPLUPNA KOSTNADER OCH FÖRUTBETALDA INTÄKTER  
    

   2024-12-31  2023-12-31 
      

Förutbetalda intäkter   720 000  780 000  
Upplupna semesterlöner   171 815  90 685 
Upplupna sociala avgifter   53 984  28 493 
Upplupen löneskatt   73 387  62 788 
Övriga poster   52 406  92 265 
   1 071 592  1 054 231 
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NOT 10: VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER RÄKENSKAPSÅRETS 
SLUT 
 
Nya medarbetare. Under februari tillträder en ny kommunikationsansvarig som kommer att leda 
RWA:s kommunikationsarbete med stöd av kommunikatör med fokus på sociala medier. I mars 
tillträder en ny insamlings- och budgetansvarig och i maj tillträder en ny kansliansvarig.  

 

 
STOCKHOLM     DATUM: 
 
 
 
       
Cecilia Nordström    Ingrid Carlberg     
       
      
  
  
Carl Svernlöv     Cecilia Åhlberg      
 
 
 
 
Sven Hagströmer    Anna Ekström  
 
 
  
Babak Sadighi     Rosaline Marbinah 
 
  
       
       

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska 
underskrift.                      
KPMG       
       
 
 
Fredrik Sjölander       

Auktoriserad revisor  
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Serienummer: db8ea665915870[…]57d49491bc29d
IP: 90.229.xxx.xxx
2025-05-04 14:35:31 UTC

ROSALINE MARBINAH
Underskrivare 1
På uppdrag av: Raoul Wallenberg Academy
Serienummer: f88b0b41010701[…]7e96906dbf3b9
IP: 94.234.xxx.xxx
2025-05-05 09:15:24 UTC

FREDRIK SJÖLANDER
Underskrivare 2
På uppdrag av: Raoul Wallenberg Academy
Serienummer: 1d9c6b9e8e5a22[…]2c9533eade810
IP: 90.129.xxx.xxx
2025-05-06 09:03:11 UTC
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                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
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                    }
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                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Intygande och samtycke
                
                 
                     
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    
                     
                        Jag godkänner att  mitt fullständiga namn,  min IP-adress och  mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    
                     
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    
                     
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform:  https://penneo.com/eula                    
                
                 
                     Dokument signeras
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jag signerar dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på uppdrag av    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnyckel:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde  :  
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                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
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                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
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                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
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                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
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                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Intygande och samtycke
                
                 
                     
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    
                     
                        Jag godkänner att  mitt fullständiga namn,  min IP-adress och  mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    
                     
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    
                     
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform:  https://penneo.com/eula                    
                
                 
                     Dokument signeras
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jag signerar dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på uppdrag av    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnyckel:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde  :  
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                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
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                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
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                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
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                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
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                    }
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                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Intygande och samtycke
                
                 
                     
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    
                     
                        Jag godkänner att  mitt fullständiga namn,  min IP-adress och  mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    
                     
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    
                     
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform:  https://penneo.com/eula                    
                
                 
                     Dokument signeras
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jag signerar dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på uppdrag av    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnyckel:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde  :  
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                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
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                        margin: 0;
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                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
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                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
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                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
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                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Intygande och samtycke
                
                 
                     
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    
                     
                        Jag godkänner att  mitt fullständiga namn,  min IP-adress och  mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    
                     
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    
                     
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform:  https://penneo.com/eula                    
                
                 
                     Dokument signeras
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jag signerar dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på uppdrag av    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnyckel:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde  :  
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                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
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                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
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                        font-weight: bold;
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                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
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                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Intygande och samtycke
                
                 
                     
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    
                     
                        Jag godkänner att  mitt fullständiga namn,  min IP-adress och  mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    
                     
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    
                     
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform:  https://penneo.com/eula                    
                
                 
                     Dokument signeras
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jag signerar dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på uppdrag av    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnyckel:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde  :  
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                        font-size: 12px;
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                        font-size: 11px;
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                    Intygande och samtycke
                
                 
                     
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    
                     
                        Jag godkänner att  mitt fullständiga namn,  min IP-adress och  mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    
                     
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    
                     
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform:  https://penneo.com/eula                    
                
                 
                     Dokument signeras
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jag signerar dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på uppdrag av    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnyckel:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde  :  
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                        font-size: 14px;
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                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Intygande och samtycke
                
                 
                     
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    
                     
                        Jag godkänner att  mitt fullständiga namn,  min IP-adress och  mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    
                     
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    
                     
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform:  https://penneo.com/eula                    
                
                 
                     Dokument signeras
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jag signerar dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på uppdrag av    
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  2025-04-30 07:30:14 UTC   Svedberg, Theodor                     195.84.xxx.xxx    The document was created                                                                                    
  2025-04-30 07:30:14 UTC   Svedberg, Theodor                     195.84.xxx.xxx    A signing link was activated for "INGRID NUDER CARLBERG"                                                    
  2025-04-30 07:30:14 UTC   Svedberg, Theodor                     195.84.xxx.xxx    A signing link was activated for "ROSALINE MARBINAH"                                                        
  2025-04-30 07:30:14 UTC   Svedberg, Theodor                     195.84.xxx.xxx    A signing link was activated for "EVA KERSTIN CECILIA NORDSTRÖM"                                            
  2025-04-30 07:30:14 UTC   Svedberg, Theodor                     195.84.xxx.xxx    A signing link was activated for "Anna Ekström"                                                             
  2025-04-30 07:30:14 UTC   Svedberg, Theodor                     195.84.xxx.xxx    A signing link was activated for "CECILIA ÅHLBERG"                                                          
  2025-04-30 07:30:14 UTC   Svedberg, Theodor                     195.84.xxx.xxx    A signing link was activated for "FREDRIK SJÖLANDER"                                                        
  2025-04-30 07:30:15 UTC   Svedberg, Theodor                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "INGRID NUDER CARLBERG" at "ingrid@ingridcarlberg.se"                   
  2025-04-30 07:30:15 UTC   Svedberg, Theodor                     195.84.xxx.xxx    A signing link was activated for "BABAK SADIGHI"                                                            
  2025-04-30 07:30:15 UTC   Svedberg, Theodor                     195.84.xxx.xxx    A signing link was activated for "CARL MAGNUS SVERNLÖV"                                                     
  2025-04-30 07:30:15 UTC   Svedberg, Theodor                     195.84.xxx.xxx    A signing link was activated for "Sven Johan Gösta Barthen Hagströmer"                                      
  2025-04-30 07:30:16 UTC   Svedberg, Theodor                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "ROSALINE MARBINAH" at "rosaline.marbinah@oxfam.se"                     
  2025-04-30 07:30:16 UTC   Svedberg, Theodor                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "EVA KERSTIN CECILIA NORDSTRÖM" at "cecilia@nordstrom.at"               
  2025-04-30 07:30:16 UTC   Svedberg, Theodor                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Anna Ekström" at "anna.ekstrom@sverigesfolkhogskolor.se"               
  2025-04-30 07:30:16 UTC   Svedberg, Theodor                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "CECILIA ÅHLBERG" at "cecilia.ahlberg@gmail.com"                        
  2025-04-30 07:30:17 UTC   Svedberg, Theodor                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "BABAK SADIGHI" at "babak@sadighi.se"                                   
  2025-04-30 07:30:17 UTC   Svedberg, Theodor                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "CARL MAGNUS SVERNLÖV" at "carl.svernlov@bakermckenzie.com"             
  2025-04-30 07:30:17 UTC   Svedberg, Theodor                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Sven Johan Gösta Barthen Hagströmer" at "sven@hagstromer.se"           
  2025-04-30 07:32:42 UTC   BABAK SADIGHI                         146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                          
  2025-04-30 07:34:16 UTC   Anna Ekström                          98.128.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                          
  2025-04-30 07:34:16 UTC   Anna Ekström                          98.128.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                          
  2025-04-30 07:34:17 UTC   Anna Ekström                          98.128.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                          
  2025-04-30 07:34:17 UTC   Anna Ekström                          98.128.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                          
  2025-04-30 07:38:05 UTC   Svedberg, Theodor                     195.84.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2025-04-30 07:43:12 UTC   CARL MAGNUS SVERNLÖV                  147.161.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                          
  2025-04-30 07:46:09 UTC   CARL MAGNUS SVERNLÖV                  147.161.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                          
  2025-04-30 08:00:48 UTC   BABAK SADIGHI                         104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                          
  2025-04-30 08:01:18 UTC   Penneo system                         104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2025-04-30 08:01:18 UTC   Penneo system                         104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2025-04-30 08:01:18 UTC   BABAK SADIGHI                         104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                       
  2025-04-30 08:01:45 UTC   Penneo system                         104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2025-04-30 08:01:45 UTC   Penneo system                         104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2025-04-30 08:01:45 UTC   BABAK SADIGHI                         104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                       
  2025-04-30 08:01:47 UTC   Penneo system                         104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2025-04-30 08:02:07 UTC   BABAK SADIGHI                         104.28.xxx.xxx    The signer signed the document as Underskrivare 1                                                           
  2025-04-30 08:05:05 UTC   CARL MAGNUS SVERNLÖV                  147.161.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                          
  2025-04-30 08:05:06 UTC   CARL MAGNUS SVERNLÖV                  147.161.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                          
  2025-04-30 08:05:44 UTC   Penneo system                         147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                     
  2025-04-30 08:05:44 UTC   Penneo system                         147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                     
  2025-04-30 08:05:44 UTC   CARL MAGNUS SVERNLÖV                  147.161.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                       
  2025-04-30 08:12:05 UTC   CARL MAGNUS SVERNLÖV                  147.161.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                       
  2025-04-30 08:12:06 UTC   Penneo system                         147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                     
  2025-04-30 08:12:06 UTC   Penneo system                         147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                     
  2025-04-30 08:12:07 UTC   Penneo system                         147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                     
  2025-04-30 08:12:12 UTC   CARL MAGNUS SVERNLÖV                  147.161.xxx.xxx   The signer signed the document as Underskrivare 1                                                           
  2025-04-30 08:31:52 UTC   EVA KERSTIN CECILIA NORDSTRÖM         146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                          
  2025-04-30 08:41:14 UTC   EVA KERSTIN CECILIA NORDSTRÖM         213.200.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                       
  2025-04-30 08:41:15 UTC   Penneo system                         213.200.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                     
  2025-04-30 08:41:15 UTC   Penneo system                         213.200.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                     
  2025-04-30 08:42:13 UTC   Penneo system                         213.200.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                     
  2025-04-30 08:42:13 UTC   Penneo system                         213.200.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                     
  2025-04-30 08:42:13 UTC   EVA KERSTIN CECILIA NORDSTRÖM         213.200.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                       
  2025-04-30 08:42:14 UTC   Penneo system                         213.200.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                     
  2025-04-30 08:42:31 UTC   EVA KERSTIN CECILIA NORDSTRÖM         213.200.xxx.xxx   The signer signed the document as Underskrivare 1                                                           
  2025-04-30 10:00:51 UTC   INGRID NUDER CARLBERG                 104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                          
  2025-04-30 10:45:27 UTC   Svedberg, Theodor                     195.84.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2025-04-30 12:55:27 UTC   Svedberg, Theodor                     195.84.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2025-04-30 15:14:30 UTC   Anna Ekström                          98.128.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                       
  2025-04-30 15:14:31 UTC   Penneo system                         98.128.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2025-04-30 15:14:31 UTC   Penneo system                         98.128.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2025-04-30 15:14:59 UTC   Penneo system                         98.128.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2025-04-30 15:14:59 UTC   Penneo system                         98.128.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2025-04-30 15:14:59 UTC   Anna Ekström                          98.128.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                       
  2025-04-30 15:15:01 UTC   Penneo system                         98.128.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2025-04-30 15:15:12 UTC   Anna Ekström                          98.128.xxx.xxx    The signer signed the document as Underskrivare 1                                                           
  2025-04-30 22:12:54 UTC   Sven Johan Gösta Barthen Hagströmer   146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                          
  2025-05-01 02:12:15 UTC   CECILIA ÅHLBERG                       146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                          
  2025-05-01 21:29:55 UTC   Sven Johan Gösta Barthen Hagströmer   146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                          
  2025-05-01 22:50:03 UTC   INGRID NUDER CARLBERG                 104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                          
  2025-05-02 07:05:56 UTC   Svedberg, Theodor                     158.174.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                     
  2025-05-02 09:13:29 UTC   Penneo system                         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "INGRID NUDER CARLBERG" at "ingrid@ingridcarlberg.se"          
  2025-05-02 09:13:30 UTC   Penneo system                         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "ROSALINE MARBINAH" at "rosaline.marbinah@oxfam.se"            
  2025-05-02 09:13:30 UTC   Penneo system                         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "CECILIA ÅHLBERG" at "cecilia.ahlberg@gmail.com"               
  2025-05-02 09:13:30 UTC   Penneo system                         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Sven Johan Gösta Barthen Hagströmer" at "sven@hagstromer.se"  
  2025-05-02 09:46:28 UTC   Svedberg, Theodor                     158.174.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                     
  2025-05-02 11:17:02 UTC   INGRID NUDER CARLBERG                 146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                          
  2025-05-02 14:30:32 UTC   INGRID NUDER CARLBERG                 104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                          
  2025-05-02 17:02:28 UTC   INGRID NUDER CARLBERG                 104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                          
  2025-05-02 17:56:14 UTC   INGRID NUDER CARLBERG                 172.226.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                          
  2025-05-02 19:29:23 UTC   Sven Johan Gösta Barthen Hagströmer   146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                          
  2025-05-03 19:19:37 UTC   CECILIA ÅHLBERG                       172.226.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                          
  2025-05-03 20:55:15 UTC   Sven Johan Gösta Barthen Hagströmer   146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                          
  2025-05-04 07:25:39 UTC   INGRID NUDER CARLBERG                 92.34.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                       
  2025-05-04 07:25:40 UTC   Penneo system                         92.34.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                     
  2025-05-04 07:25:40 UTC   Penneo system                         92.34.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                     
  2025-05-04 07:26:35 UTC   Penneo system                         92.34.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                     
  2025-05-04 07:26:35 UTC   Penneo system                         92.34.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                     
  2025-05-04 07:26:35 UTC   INGRID NUDER CARLBERG                 92.34.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                       
  2025-05-04 07:26:36 UTC   Penneo system                         92.34.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                     
  2025-05-04 07:26:49 UTC   INGRID NUDER CARLBERG                 92.34.xxx.xxx     The signer signed the document as Underskrivare 1                                                           
  2025-05-04 09:40:26 UTC   Penneo system                         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "ROSALINE MARBINAH" at "rosaline.marbinah@oxfam.se"            
  2025-05-04 09:40:27 UTC   Penneo system                         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "CECILIA ÅHLBERG" at "cecilia.ahlberg@gmail.com"               
  2025-05-04 09:40:27 UTC   Penneo system                         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Sven Johan Gösta Barthen Hagströmer" at "sven@hagstromer.se"  
  2025-05-04 09:41:49 UTC   Sven Johan Gösta Barthen Hagströmer   79.142.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                          
  2025-05-04 09:42:25 UTC   Penneo system                         79.142.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2025-05-04 09:42:25 UTC   Penneo system                         79.142.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2025-05-04 09:42:25 UTC   Sven Johan Gösta Barthen Hagströmer   79.142.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                       
  2025-05-04 09:42:45 UTC   Penneo system                         79.142.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2025-05-04 09:42:45 UTC   Penneo system                         79.142.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2025-05-04 09:42:45 UTC   Sven Johan Gösta Barthen Hagströmer   79.142.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                       
  2025-05-04 09:42:47 UTC   Penneo system                         79.142.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2025-05-04 09:42:55 UTC   Sven Johan Gösta Barthen Hagströmer   79.142.xxx.xxx    The signer signed the document as Underskrivare 1                                                           
  2025-05-04 14:32:38 UTC   CECILIA ÅHLBERG                       104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                          
  2025-05-04 14:33:36 UTC   Penneo system                         90.229.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2025-05-04 14:33:36 UTC   Penneo system                         90.229.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2025-05-04 14:33:36 UTC   CECILIA ÅHLBERG                       90.229.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                       
  2025-05-04 14:35:04 UTC   CECILIA ÅHLBERG                       90.229.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                       
  2025-05-04 14:35:05 UTC   Penneo system                         90.229.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2025-05-04 14:35:05 UTC   Penneo system                         90.229.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2025-05-04 14:35:06 UTC   Penneo system                         90.229.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2025-05-04 14:35:32 UTC   CECILIA ÅHLBERG                       90.229.xxx.xxx    The signer signed the document as Underskrivare 1                                                           
  2025-05-05 05:18:11 UTC   Svedberg, Theodor                     158.174.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                     
  2025-05-05 09:12:49 UTC   ROSALINE MARBINAH                     172.226.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                          
  2025-05-05 09:13:44 UTC   Penneo system                         94.234.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2025-05-05 09:13:44 UTC   Penneo system                         94.234.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2025-05-05 09:13:44 UTC   ROSALINE MARBINAH                     94.234.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                       
  2025-05-05 09:15:07 UTC   Penneo system                         94.234.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2025-05-05 09:15:07 UTC   Penneo system                         94.234.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2025-05-05 09:15:07 UTC   ROSALINE MARBINAH                     94.234.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                       
  2025-05-05 09:15:08 UTC   Penneo system                         94.234.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2025-05-05 09:15:24 UTC   ROSALINE MARBINAH                     94.234.xxx.xxx    The signer signed the document as Underskrivare 1                                                           
  2025-05-05 09:16:35 UTC   Svedberg, Theodor                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "FREDRIK SJÖLANDER" at "fredrik.sjolander@kpmg.se"                      
  2025-05-05 09:29:05 UTC   FREDRIK SJÖLANDER                     146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                          
  2025-05-05 11:38:30 UTC   FREDRIK SJÖLANDER                     195.84.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                          
  2025-05-05 11:38:33 UTC   FREDRIK SJÖLANDER                     195.84.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                          
  2025-05-05 11:38:38 UTC   FREDRIK SJÖLANDER                     195.84.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                          
  2025-05-05 11:38:38 UTC   FREDRIK SJÖLANDER                     195.84.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                          
  2025-05-05 11:43:19 UTC   FREDRIK SJÖLANDER                     195.84.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                          
  2025-05-05 11:45:31 UTC   FREDRIK SJÖLANDER                     195.84.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                       
  2025-05-05 11:45:32 UTC   Penneo system                         195.84.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2025-05-05 11:45:32 UTC   Penneo system                         195.84.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2025-05-05 12:13:54 UTC   FREDRIK SJÖLANDER                     195.84.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                          
  2025-05-05 12:15:41 UTC   FREDRIK SJÖLANDER                     195.84.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                          
  2025-05-05 12:15:46 UTC   FREDRIK SJÖLANDER                     195.84.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                          
  2025-05-05 12:18:50 UTC   FREDRIK SJÖLANDER                     195.84.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                          
  2025-05-05 12:18:51 UTC   FREDRIK SJÖLANDER                     195.84.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                          
  2025-05-05 15:30:38 UTC   FREDRIK SJÖLANDER                     195.84.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                          
  2025-05-05 15:34:57 UTC   FREDRIK SJÖLANDER                     195.84.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                          
  2025-05-05 15:34:59 UTC   FREDRIK SJÖLANDER                     195.84.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                          
  2025-05-05 15:35:04 UTC   FREDRIK SJÖLANDER                     195.84.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                          
  2025-05-05 15:35:40 UTC   FREDRIK SJÖLANDER                     195.84.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                          
  2025-05-05 15:35:51 UTC   FREDRIK SJÖLANDER                     195.84.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                          
  2025-05-05 15:36:01 UTC   FREDRIK SJÖLANDER                     195.84.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                          
  2025-05-05 15:37:53 UTC   FREDRIK SJÖLANDER                     195.84.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                          
  2025-05-05 20:19:53 UTC   FREDRIK SJÖLANDER                     158.174.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                          
  2025-05-05 20:20:03 UTC   FREDRIK SJÖLANDER                     158.174.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                          
  2025-05-05 20:22:12 UTC   Svedberg, Theodor                     158.174.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                     
  2025-05-05 20:26:20 UTC   FREDRIK SJÖLANDER                     158.174.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                          
  2025-05-05 20:26:29 UTC   FREDRIK SJÖLANDER                     158.174.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                          
  2025-05-05 20:26:29 UTC   FREDRIK SJÖLANDER                     158.174.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                          
  2025-05-05 20:27:39 UTC   FREDRIK SJÖLANDER                     158.174.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                          
  2025-05-06 06:19:27 UTC   FREDRIK SJÖLANDER                     90.129.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                          
  2025-05-06 06:20:35 UTC   FREDRIK SJÖLANDER                     90.129.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                          
  2025-05-06 06:20:35 UTC   FREDRIK SJÖLANDER                     90.129.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                          
  2025-05-06 09:02:48 UTC   Penneo system                         90.129.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2025-05-06 09:02:48 UTC   Penneo system                         90.129.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2025-05-06 09:02:48 UTC   FREDRIK SJÖLANDER                     90.129.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                       
  2025-05-06 09:03:04 UTC   FREDRIK SJÖLANDER                     90.129.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                       
  2025-05-06 09:03:05 UTC   Penneo system                         90.129.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2025-05-06 09:03:05 UTC   Penneo system                         90.129.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2025-05-06 09:03:06 UTC   Penneo system                         90.129.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2025-05-06 09:03:12 UTC   Penneo system                         90.129.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                  
  2025-05-06 09:03:12 UTC   FREDRIK SJÖLANDER                     90.129.xxx.xxx    The signer signed the document as Underskrivare 2                                                           
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